
ZARZĄDZENIE NR 330/21
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 8 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236 oraz poz. 1535) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej
Białostockiej z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 20 701,79 zł - zgodnie z załącznikiem
nr I.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 21 931,97 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 57397370,82 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 49 480 964,82 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7 916 406,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 67 003 582,82 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 47 204 037,82 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19 799 545,00 zł,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~v--
Jacek Chrulski

Id: D085AOID-3E6B-403F-AC78-0F726FC5A823. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 330/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 8 października 2021 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasvfikacia Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochodv i w datki bieżące - zlecone

2010 2.119,79 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na wyposażenie szkół w

801 80153 4210 20,99 podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe - pismo
Wojewody Podlaskiego nr FB-

4240 2.098,80 II.3111.221.2021.KG z dn. 29.09.2021 r.

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

2010 459,00 celowej z budżetu państwa na IV kwartał
2021 r., przeznaczonej na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców

3110 450,00
wrażliwych energii elektrycznej oraz

852 85215 kosztów obsługi tego zadania w
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia

4210 9,00 1997 r. Prawo energetyczne - pismo
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.
3111.497.2021. WM z dn. 07.10.2021 r.

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

2010 10.091,00 celowej z budżetu państwa
przeznaczonej na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby

855 85513 pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna -

4130 10.091,00 pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
11.3111.418.2021.WM z dn. 24.09.2021
r.

Dochody i wvdatki bieżące - własne

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu
2030 8.032,00 państwa przeznaczonej na

dofinansowanie zadań realizowanych w

852 85230 ramach wieloletniego rządowego
programu .Posiłek w szkole i w domu" -
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-

3110 8.032,00 11.3111.536.2021.WM z dn. 04.10.2021
r.

OGÓŁEM 20.701,79 20.701,79 x

Id: D085AOlD-3E6B-403F-AC78-0F726FC5A823. Podpisany Strona I



Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4210 na kwotę 14,28 zł oraz w § 4240 na kwotę
1.427,58 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4210 na kwotę 6,71 zł oraz w § 4240 na kwotę 671,22 zł
dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Id: D085AO1D-3E6B-403F-AC78-0F726FC5A823. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 330/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 8 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4300 9.000,00 własne
750 75023

4700 1.000,00 własne

Dział 750 10.000,00

758 75818 4810 10.000,00 własne

Dział 758 10.000,00

4040 6.332,00 własne

4140 3.000,00 własne

4260 10.082,00 własne

4360 95,00 własne
80104

4410 400,00 własne
801

4430 95,00 własne

4700 1.400,00 własne

4710 1.750,00 własne

4210 3,52 3,52 zlecone
80153

4240 351,45 351,45 zlecone

Dział 801 11.931,97 11.931,97
OGÓŁEM 21.931,97 21.931,97Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 21.931,97 21.931,97

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.

Zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80153 dotyczy planu wydatków Szkoły Podstawowej
Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80153 dotyczy planu wydatków Szkoły Podstawowej
w Czarnej Wsi Kościelnej.

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 750.

~

STRZ
13 ~

J k Chrulskimf.fr

Id: D085AOID-3E6B-403F-AC78-0F726FC5A823. Podpisany Strona I


